

INTERNT

Foreningen Andelsgaarde

Sofievej 33
2900 Hellerup
CVR nr. 39 43 29 43

Årsrapport for 2019

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
foreningens ordinære generalforsamling den 28. marts 2020

dirigent

Navn: _____

Foreningsoplysninger

Hjemsted: Gentoft

Bestyrelse

Rasmus Willig

Helene Bjerre-Nielsen

Morten Dall

Phie Ambo

Kristoffer Tejlgaard

Ledelsesberetning

Foreningens væsentligste aktiviteter

Foreningens væsentligste aktivitet er opkøb af små landbrug og sætte dem på andele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 874.059.

Egenkapitalen udgør kr. 1.038.128.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke foreningens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019	2018
Indtægter	1	1.411.966	213.280
Foreningsaktiviteter og -omkostninger	2	<u>-325.491</u>	<u>-4.099</u>
Dækningsbidrag		1.086.475	209.181
Øvrige omkostninger:			
Administrationsomkostninger	3	<u>-209.421</u>	<u>-44.966</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		877.054	164.215
Finansielle omkostninger	4	<u>-2.995</u>	<u>-146</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>874.059</u>	<u>164.069</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		<u>874.059</u>	<u>164.069</u>
Disponeret i alt		<u>874.059</u>	<u>164.069</u>

Balance

Spec.	AKTIVER	Note	31/12-19	31/12-18
OMSÆTNINGSAKTIVER:				
Tilgodehavender:				
Andre tilgodehavender.....		5	<u>30.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt			<u>30.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		6	<u>1.143.399</u>	<u>174.069</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT			<u>1.173.399</u>	<u>174.069</u>
AKTIVER I ALT			<u><u>1.173.399</u></u>	<u><u>174.069</u></u>
PASSIVER				
EGENKAPITAL:				
Egenkapital pr. 1/1.....			164.069	0
Årets resultat.....			<u>874.059</u>	<u>164.069</u>
EGENKAPITAL PR. 31/12.....			<u>1.038.128</u>	<u>164.069</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:				
Kortfristede gældsforpligtelser:				
Kreditorer			24.899	10.000
Modtagne ikke anvendte tilskudsmidler			<u>110.372</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			<u>135.271</u>	<u>10.000</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT			<u>135.271</u>	<u>10.000</u>
PASSIVER I ALT			<u><u>1.173.399</u></u>	<u><u>174.069</u></u>
Eventualposter			Ingen	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			Ingen	

Noter

1 Indtægter	2019	2018
Kontingent.....	1.112.717	143.250
Donationer og tilskud.....	284.249	40.030
Legater.....	<u>15.000</u>	<u>30.000</u>
 Indtægter i alt	 <u><u>1.411.966</u></u>	 <u><u>213.280</u></u>
 2 Foreningsaktiviteter og -omkostninger		
Afgrøder.....	7.391	0
Værktøj.....	8.842	0
Småanskaffelser.....	12.984	4.099
Husleje med forkøbsret.....	42.000	0
Genhusning	23.000	0
Leje af toiletvogn	27.893	0
El, vand og varme.....	3.753	0
Anvendte øremærkede tilskudsmidler:		
VVS arbejder.....	27.303	
Hegn.....	9.718	
Nedrivning.....	63.125	
Renovering.....	31.957	
Bygningsanalyser og prøver.....	<u>67.525</u>	<u>0</u>
 Foreningsaktiviteter og -omkostninger i alt	 <u><u>325.491</u></u>	 <u><u>4.099</u></u>

Noter

3 Administrationsomkostninger	2019	2018
Kontorartikler.....	2.859	0
Porto og gebyrer	1.325	4.587
Etablering af hjemmeside 1 og hjemmeside 2.....	78.166	1.238
Revisor	15.000	10.000
Revisor tidligere år.....	2.500	0
Rådgivning	19.559	0
Konsulenter.....	1.653	18.062
Advokat.....	27.500	6.531
Betalingsystemer	21.413	0
Medlemshåndtering.....	35.000	0
Forsikring.....	1.911	0
Rejseudgifter	1.745	0
Annoncer og reklame.....	790	0
Andre omkostninger, herunder mødeomkostninger og forfriskninger	<u>0</u>	<u>4.548</u>
 Administrationsomkostninger i alt	 <u><u>209.421</u></u>	 <u><u>44.966</u></u>
 4 Finansielle omkostninger		
Renteudgifter, bank.....	<u>2.995</u>	<u>146</u>
Finansielle omkostninger i alt	<u><u>2.995</u></u>	<u><u>146</u></u>
 5 Andre tilgodehavender		
Deposita og forudbetalt leje.....	<u>30.000</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender i alt	<u><u>30.000</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter

6 Likvide beholdninger	31/12-19	31/12-18
Merkur Bank	<u>1.143.399</u>	<u>174.069</u>
Likvide beholdninger i alt	<u><u>1.143.399</u></u>	<u><u>174.069</u></u>